

# **EPP Holding ApS**

Guldborgvej 12D, 8800 Viborg

**CVR-nr. 33 96 36 45**

*Company reg. no. 33 96 36 45*

## **Årsrapport**

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2020**

*1 January - 31 December 2020*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2021.*

---

Christian Nors  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse***Contents*

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
**Selskabsoplysninger**  
*Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	EPP Holding ApS Guldborgvej 12D 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 96 36 45 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 30. september 2011 <i>Established: 30 September 2011</i>
	Hjemsted: Viborg <i>Domicile: Viborg</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Christian Nors
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	PN Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b> <i>Subsidiaries</i>	EPP Slovensko, s.r.o, Slovakiet EPP Meat, s.r.o, Slovakiet

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og produktion samt enhver virksomhed, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -352 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.131 t.kr. mod 11.893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Kapitalberedskab*

Datterselskabet EPP Slovensko s.r.o har i 2020 færdiggjort opbygningen af sine anlæg samt indkøring af sin svineproduktion.

Aktiviteten i EPP Slovensko s.r.o har været stærkt udfordret af udbrud af Afrikansk Svinepest i Øst og Centraleuropa, der har resulteret i historisk lave svinepriser ultimo 2020, hvorfor der er foretaget ekstraordinære nedskrivninger på biologiske aktiver samt tekniske anlæg. Herudover er der foretaget nedskrivning på et større tilgodehavende, som forventes at være uerholdeligt.

EPP Slovensko s.r.o er påbegyndt en salgsproces og har primo 2021 afhændet sin besætning samt udlejet sine anlæg, hvilket forventes at stabilisere samt sikre likviditeten i 2021. Det forventes, at salgsprocessen er tilendebragt primo 2022.

Ledelsen forventer, at EPP Holding ApS' øvrige aktiviteter vil bidrage med positiv likviditet i 2021 til at håndtere selskabets forpligtelser i lighed med tidligere år, men der er naturligvis en usikkerhed forbundet hermed.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to carry on business with trade and production as well as any activities related to this.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -352.000 against DKK 481.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -124.131.000 against DKK 11.893.000 last year. The management consider the results unsatisfying.

#### *Financial resources*

In 2020, the subsidiary EPP Slovensko s.r.o completed installing its plant and starting up its pig production.

Activities in EPP Slovensko s.r.o were seriously hampered by the outbreak of African swine fever virus (ASFV) in Eastern and Central Europe, resulting in historically low pig prices at the end of 2020, which is why biological assets and technical plant were made subject to extraordinary impairment. Furthermore, a major receivable deemed uncollectible has been made subject to impairment.

EPP Slovensko s.r.o has begun a sales process and has, in the early part of 2021, disposed of its livestock and rented out its plant, which is expected to stabilise and provide liquidity in 2021. The sales process is expected to be completed in the beginning of 2022.

Management expects that EPP Holding ApS' other activities will contribute positive liquidity in 2021, enabling the company to settle its obligations in keeping with previous years, but this obviously involves an inherent uncertainty.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### *Income statement 1 January - 31 December*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-352.021</b>	<b>480.993</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-47.861.493	-1.819.573
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	0	40.039
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	51	26.657.800
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-75.917.757	-12.487.978
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-124.131.220</b>	<b>12.871.281</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	0	-978.274
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-124.131.220</b>	<b>11.893.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	11.893.007
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-124.131.220	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-124.131.220</b>	<b>11.893.007</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
Note		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	35.001.669	82.863.162
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	35.001.669	82.863.162
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>35.001.669</b>	<b>82.863.162</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	19.050.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	186.381	300.381
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	19.236.381	300.381
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	5.698	842
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>19.242.079</b>	<b>301.223</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>54.243.748</b>	<b>83.164.385</b>

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	200.000	200.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-167.318.120</u>	<u>-43.186.900</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>-167.118.120</b></u>	<u><b>-42.986.900</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	100.000.000	100.000.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	18.709.626	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	<u>75.000.000</u>	<u>0</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>193.709.626</u>	<u>100.000.000</u>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	50.000	57.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	336.137	336.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Debt to shareholders and management</i>	0	10.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Tax payables to group enterprises</i>	0	978.274
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	<u>27.266.105</u>	<u>24.769.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>27.652.242</u>	<u>26.151.285</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b><i>Total liabilities other than provisions</i></b>	<b><u>221.361.868</u></b>	<b><u>126.151.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b><i>Total equity and liabilities</i></b>	<b><u>54.243.748</u></b>	<b><u>83.164.385</u></b>

#### 1 Usikkerhed om going concern

*Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

#### 2 Særlige poster

*Special items*

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and security*

#### 6 Eventualposter

*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### *Statement of changes in equity*

---

*All amounts in DKK.*

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	200.000	-43.186.900	-42.986.900
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-124.131.220</u>	<u>-124.131.220</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>-167.318.120</u></b>	<b><u>-167.118.120</u></b>



## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Datterselskabet EPP Slovensko s.r.o har i 2020 færdiggjort opbygningen af sine anlæg samt indkøring af sin svineproduktion.

Aktiviteten i EPP Slovensko s.r.o har været stærkt udfordret af udbrud af Afrikansk Svinepest i Øst og Centraleuropa, der har resulteret i historisk lave svinepriser ultimo 2020, hvorfor der er foretaget ekstraordinære nedskrivninger på biologiske aktiver samt tekniske anlæg. Herudover er der foretaget nedskrivning på et større tilgodehavendes, om forventes at være uerholdeligt.

EPP Slovensko s.r.o er påbegyndt en salgsproces og har primo 2021 afhændet sin besætning samt udlejet sine anlæg, hvilket forventes at stabilisere samt sikre likviditeten i 2021. Det forventes, at salgsprocessen er tilendebragt primo 2022.

Ledelsen forventer, at EPP Holding ApS' øvrige aktiviteter vil bidrage med positiv likviditet i 2021 til at håndtere selskabets forpligtelser i lighed med tidligere år, men der er naturligvis en usikkerhed forbundet hermed.

*In 2020, the subsidiary EPP Slovensko s.r.o completed installing its plant and starting up its pig production.*

*Activities in EPP Slovensko s.r.o were seriously hampered by the outbreak of African swine fever virus (ASFV) in Eastern and Central Europe, resulting in historically low pig prices at the end of 2020, which is why biological assets and technical plant were made subject to extraordinary impairment. Furthermore, a major receivable deemed uncollectible has been made subject to impairment.*

*EPP Slovensko s.r.o has begun a sales process and has, in the early part of 2021, disposed of its livestock and rented out its plant, which is expected to stabilise and provide liquidity in 2021. The sales process is expected to be completed in the beginning of 2022.*

*Management expects that EPP Holding ApS' other activities will contribute positive liquidity in 2021, enabling the company to settle its obligations in keeping with previous years, but this obviously involves an inherent uncertainty.*

#### 2. Særlige poster

##### *Special items*

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

*Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **2. Særlige poster (fortsat)** *Special items (continued)*

Årets indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 47.861 t.kr. er som nævnt i note 1, væsentligt påvirket af nedskrivninger på biologiske aktiver og tekniske anlæg.

*Group enterprise income from equity investments for the year totalling tDKK 47,861 has, as mentioned in note 1, been materially influenced by impairment of biological assets and technical plant.*

Der er indregnet hensættelse til tab på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 74.084 t.kr. under finansielle omkostninger.

*A loss allowance totalling tDKK 74,084 for uncollectibles has been recognised in a group enterprise under financial costs.*

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2020</i>	139.088.029	138.751.892
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>336.137</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>139.088.029</u></b>	<b><u>139.088.029</u></b>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Opskrivninger 1. januar 2020		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2020</i>	-56.224.867	-54.405.295
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		
<i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	<u>-47.861.493</u>	<u>-1.819.572</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-104.086.360</u></b>	<b><u>-56.224.867</u></b>
<i>Revaluation 31 December 2020</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>35.001.669</u></b>	<b><u>82.863.162</u></b>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
<i>Group enterprises:</i>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>
EPP Slovensko, s.r.o	Slovakiet	100 %
EPP Meat, s.r.o	Slovakiet	100 %

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 4. Gældsforpligtelser

*Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables 31 Dec 2020</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	100.000.000	0	100.000.000	100.000.000
Anden gæld <i>Other payables</i>	18.709.626	0	18.709.626	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued expenses and deferred income</i>	75.000.000	0	75.000.000	0
	<b>193.709.626</b>	<b>0</b>	<b>193.709.626</b>	<b>100.000.000</b>

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Charges and security*

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

*The company has not provided collateral of any kind.*

#### 6. Eventualposter

*Contingencies*

##### Sambeskatning

*Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Invest ApS, CVR-nr. 25093372 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With PN Invest ApS, company reg. no 25093372 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### **6. Eventualposter (fortsat)**

*Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning (fortsat)**

*Joint taxation (continued)*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*
